
Na osnovu člana 123. Zakona o tržištu kapitala, Skupština Akcionarskog društva 
«Dnevnik-Poljoprivrednik»-u restrukturiranju, Novi Sad, na sednici dana 15..marta  
2012. godine donosi 

                                              
 

ODLUKU 
O POVLAČENJU AKCIJA SA REGULISANOG TRŽIŠTA, ODNOSNO  MTP 

 
 
                                                Član 1. 
 
«Dnevnik» holding akcionarsko društvo za novinsko-izdavačku delatnost-

Akcionarsko društvo «Dnevnik-Poljoprivrednik» - u restrukturiranju Novi Sad,(u daljem 
tekstu: Akcionarsko društvo «Dnevnik-Poljoprivrednik»-u restrukturiranju Novi Sad)  
mat. broj 08582840, obične akcije na ime u ukupnom broju 700 komada  pojedinačne 
nominalne vrednosti 1000,00 dinara, sa CFI kodom ESVUFR i ISIN brojem 
RSDNPPE81780, koje je prilikom osnivanja izdalo «Dnevnik» holding akcionarskom 
društvu za novinsko-izdavačku delatnost-u restrukturiranju Novi Sad kao osnivaču. 

                                               
             POVLAČI  

                SA REGULISANOG TRŽIŠTA, ODNOSNO MTP 
                          (Beogradske berze a.d. Beograd) 
 

radi nepostojanja zakonom propisanih uslova za trgovanje navedenim akcijama na 
regulisanom tržištu, odnosno MTP i nepostojanja uslova da se Akcionarsko društvo 
«Dnevnik-Poljoprivrednik»-u restrukturiranju Novi Sad uskladi sa Zakonom o 
privrednim društvima kao javno akcionarsko društvo. 

                                                     
    Član 2. 

 
Akcionarsko društvo «Dnevnik-Poljoprivrednik-u restrukturiranju Novi Sad je 

jednočlano akcionarsko društvo, koje ispunjava uslove iz člana 123. st. 2. tač. 1) Zakona 
o tržištu kapitala, jer ima manje od 10.000 akcionara;  koje u periodu od šest meseci koji 
prethode donošenju ove odluke, a ni pre toga, nije ostvarilo promet nijednom od tih 
akcija, i time ispunjava uslov u člana 123. st. 2. tač. 2),  a to znači da ispunjava i uslov iz 
tač. 3). navedenog stava 2. člana 123. Zakona o tržištu kapitala – kumulativno.  

                                                     
      Član 3. 

 
Akcionarsko društvo «Dnevnik-Poljoprivrednik»-u restrukturiranju Novi Sad daje 

neopozivu izjavu da nema nesaglasnih akcionara jer je jedini akcionar «Dnevnik» 
holding  akcionarsko društvo za novinsko-izdavačku delatnost-u restrukturiranju Novi 
Sad. 

 
 
 



 
 
                                                Član 4. 
 
U skladu sa članom 123. stav 4. Zakona o tržištu kapitala,  Izdavalac akcija će  po 

upisu ove odluke u Registar privrednih subjekata obavestiti regulisano tržište, odnosno 
MTP na kome su ove akcije uključene u trgovanje i Komisiju za hartije od vrednosti. 

                                              
 

  AD «Dnevnik.Poljoprivrednik“ 
                                                      -u restrukturiranju, Novi Sad 
                                                             Predsednik Skupštine 
              Mirko Dobrosavljević 
                                                
 

 
 
 


